ทุกวัดในสังฆมณฑลปิดปีศักดิ์สิทธิ์ 

2.3  เงินช่วยซับน ้าตาชาวใต้ รวม 13,850 บาท / โอนผ่านธนาคารภายหลัง  ธนาคาร TTB เลข 186-2-20359-1   
    ชื่อ นางวรรณดี  พร้อมแย้ม  เพ่ิมเติม จาก คุณวงศ์ศักดิ์ อังกูรสุทธิพันธ์ 1,000 บาท / สมทบ 150 บาท  
    รวมเงินช่วยซับน ้าตาชาวใต้ = 15,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ส่งมอบให้คาริตัสไทยแลนด์  

2.4  เตรียมการจัดงานชุมนุมผู้สูงอายุฯระดับชาติประจ าปี 2026 ครั้งที่ 18   
         คุณณรงค์ฤทธิ์ ด้วงทอง ผู้ประสานงานชมรมเครือข่ายผู้สูงอายุฯ สังฆมณฑลอุบลราชธานี ชี้แจง การจัดงาน               
ชุมนุมผู้สูงอายุคาทอลิกฯระดับชาติ ครั้งท่ี 18 ระหว่างวันท่ี 25 – 26 เมษายน 2026 ณ โรงเรียนอาเวมารีอา (ภคินีรักกางเขนแห่ง